
 Approvazione  atti  bando  di  selezione  per  l’ammissione  al  corso  di  Alta  Formazione 
 “Navigare  il  futuro"  Edizione  2024  -  pubblicato  con  D.R.  814/2024  (prot.  0147065)  del 
 25.06.2024 

 LA RETTRICE 

 RICHIAMATO  il  proprio  D.R.  814/2024  (prot.  0147065)  del  25.06.2024  con  cui  è  stato 
 emanato  il  Bando  di  selezione  per  il  corso  di  Alta  Formazione  “Navigare 
 il futuro” - Edizione 2024; 

 VISTI  i  verbali  del  Comitato  di  progetto  nominato  con  D.R.  1198/2024  (prot. 
 0208877) del 11.09.2024 per l’Unità di processo Orientamento; 

 ACCERTATA  la regolarità della procedura. 

 DECRETA 

 L’approvazione atti e la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 ID 
 Domanda 

 Punteggio 
 colloquio 

 Criteri di 
 precedenza  Esito 

 D049  30  Precede per età  Vincitore/trice 

 D004  30  Precede per età  Vincitore/trice 

 D036  30  Precede per età  Vincitore/trice 

 D023  30  Precede per età  Vincitore/trice 

 D062  30  Vincitore/trice 

 D022  29  Vincitore/trice 

 D044  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D061  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 1 



 ID 
 Domanda 

 Punteggio 
 colloquio 

 Criteri di 
 precedenza  Esito 

 D056  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D008  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D063  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D065  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D010  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D019  28  Precede per età  Vincitore/trice 

 D058  28  Vincitore/trice 

 D018  27  Precede per età  Vincitore/trice 

 D006  27  Precede per età  Vincitore/trice 

 D042  27  Vincitore/trice 

 D003  26  Precede per età  Vincitore/trice 

 D007  26  Vincitore/trice 

 D002  25  Precede per età  Idoneo/a 

 D028  25  Precede per età  Idoneo/a 

 D064  25  Idoneo/a 

 D040  24  Precede per età  Idoneo/a 

 D025  24  Precede per età  Idoneo/a 

 D047  24  Idoneo/a 

 D050  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D014  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D015  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D029  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D048  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D043  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D009  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D024  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D037  23  Precede per età  Idoneo/a 

 D052  23  Precede per età  Idoneo/a 

 2 



 ID 
 Domanda 

 Punteggio 
 colloquio 

 Criteri di 
 precedenza  Esito 

 D055  23  Idoneo/a 

 Tale graduatoria assume valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 La Rettrice 
 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 3 


		2024-09-20T12:51:53+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-20T15:35:31+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




